requirit et tunc aut petens executionem fuit
preventus sub oppositio eorum de quibus op-
ponitur et tunc etiam admittetur. ut. d. l. fi. de or-
ogni. et ar. l. fundi. cum legibus se. s. de excep.
Aut non erat preuentus et tunc regulariter non
admittitur ut in. c. auditio. de in. ite. resti. et
idem dicas de exceptione beneficij in integrum
restonis quod si est evidens impedit executionem
alium fieret executio presita cautio si minor
in integrum restituetur. ut in. c. suscitata. e. t.
ita etiam dixit bar. in d. s. odonat. et in. l. pe-
s. de aud. tu. Conclude ergo quod quedam oppo-
nunt iuxta tenorem suae puta in sua continet
ordinatio vel modus certe potest opponi de ordi-
natione per modo. ut. s. ad. l. acqui. in. l. in lege
acquilia. si deletum. et. l. i. s. bidu. j. quod appo-
nit. et d. s. in vedito. cum glo. no. Quedam
vero opponunt preter suam et ista similiter potest
opponi utputa quod sua non sit liquida puta
super expensis nondum taxatis et id dicta sua
in expensis non est exequenda. ut. l. terminato.
cum m. C. de fruct. et li. expen. et l. bec sunt. s.
ibi liquere et. et quod ibi sing. per bar. s. ex q.
cau. in poss. ea. et etiam ubique exceptio non
redarguit suam de iniuritate. ut. l. i. cum
ibi no. per Cy. et doct. C. de ordi. inde. iterum
exceptio ponitur contra suam directo et tunc re-
gula est quod non potest opponi quod propter auctorita-
tatem rei iudicatur ei standum est. ut. l. i. C. de re
iudi. fallit quod exceptio supuenit post suam
ut s. de ordi. sine cau. l. si fullo. et quod ibi bar.
et est optimum tex. in. l. eleganter. s. si quod post.
s. de ordi. inde. et quod ibi per bar. Ex his
legibus potest etiam dari secunda regula quod omnes
exceptio supuenies per suam potest in executio
opponi. rō quod in veteri iudicio non potest
includi vel excludi quod ius et causa supuenit
postea ar. ad h. s. de tuisact. l. post re. s. i. si
dicimus de declinatoria que supuenit post
litere contestata ut. l. i. s. cum ibi no. C. de osor.
eius. li. Quod fallit quod talis exceptio est reser-
vata a iure post suam quod non ostegit nisi in
casib. in iure expressis in quibus currit rō
fauoris vel odij ut s. ad mace. l. t. et si. cum
glo. et. l. qui exceptio de ordi. inde. Item
fallit in casib. ubi creditur in integrum restum in
dictis ministerio quod est quod est obreptum in pro-
batibus ut s. ad trebel. l. seruo iusto. s. cum
pretor. cum gl. et huius in d. l. si pretor. s. marcel-
lus. et late per ange. et do. meum Jo. i. l. q. rome
s. duo fies. s. de x. obli. non obreptio solidus
petitoris non inducit in integrum restos ut. l.
cum putare. s. fa. herc. et fac quod non. gl. et bar.
in. l. si quis obrepserit. s. de fal. Interdum
exceptio non opponitur sua si opponitur actioni